
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС-а на седници од 12. 12. 2017. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О ДОНАЦИЈИ 

 

I Донирају се средства за помоћ основној школи деце ометене у развоју „Антон 
Скала“ из Београда, у износу од 300.000 РСД. 
 

II Са корисником донације ће бити потписан Уговор о донацији. 
 

 
III Одлуку доставити в.д. директору ради реализације. 

 

 

 

 

 

У Београду, 
12. 12. 2017. године 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


